[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	12
	»
	сентября
	2017
	г.

	№
	201

	п. Карымкары

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 15.06.2016 г. № 137 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Карымкары»
В целях приведения нормативного правового акта Совета депутатов сельского поселения Карымкары  в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Карымкары решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 15.06.2016 г. № 137 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Карымкары»  следующие изменения:
1.1. Абзац 5 пункта 5.6. Положения изложить в следующей редакции:

   « - трудовую книжку, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;

1.2.  Абзац 7 пункта 5.6. Положения изложить в следующей редакции:

«- страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые; ».

2. Обнародовать  решение на  официальном сайте сельского поселения Карымкары в

сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после обнародования.
4. Контроль за выполнением  решения оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Карымкары                                                    М.А. Климов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                        Л.А. Баклыкова

Специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары                            Н.А. Фарносова

Ознакомлены:

___________________ О.В. Капаева

___________________ Н.А. Мудрецова

___________________ Л.Н. Ждан

Подготовил:

Н.А. Фарносова

тел. 23118